
10.428,10.430141

10.428 Echallens–Thierrens

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 16 sep

Lausanne-Flon 101
Echallens Æ

Echallens, gare
Echallens, Les Trois-Sapins
Poliez-le-Grand, village
Naz, laiterie
Peyres-Possens, café
Boulens, croisée
St-Cierges, Grande Salle
Thierrens, poste
Thierrens, gare routière Æ
Thierrens, gare routière
Moudon, gare 10.660 Æ

ì
336
596

027
057
097
147
167
207
237
267
297

75010

327
517

337
597

028
058
098
148
168
208
238
268
298

75030

338
598

029
059
099
149
169
209
239
269
299

75050

3311
5911

0212
0512
0912
1412
1612
2012
2312
2612
2912

75070

3212
5112

3312
5912

0213
0513
0913
1413
1613
2013
2313
2613
2913

75090

3213
5113

"+"+

3313
5913

0214
0514
0914
1414
1614
2014
2314
2614
2914

75110

3315
5915

0216
0516
0916
1416
1616
2016
2316
2616
2916

75130

3216
5116

"+

"+

3316
5916

0217
0517
0917
1417
1617
2017
2317
2617
2917

75150

3217
5117

3317
5917

0218
0518
0918
1418
1618
2018
2318
2618
2918

75170

3218
5118

3318
5918

0219
0519
0919
1419
1619
2019
2319
2619
2919

75190

Moudon, gare 10.660
Thierrens, gare routière Æ

Thierrens, gare routière
Thierrens, poste
St-Cierges, Grande Salle
Boulens, croisée
Peyres-Possens, café
Naz, laiterie
Poliez-le-Grand, village
Echallens, Les Trois-Sapins
Echallens, gare Æ
Echallens
Lausanne-Flon 101 Æ

Ä

316
326
356
396
436
456
506
536
576

75020

017
297

057
257

317
327
357
397
437
457
507
537
577

75040

018
298

058
258

318
328
358
398
438
458
508
538
578

75060

019
299

3111
3211
3511
3911
4311
4511
5011
5311
5711

75080

0112
2912

0512
2512

3112
3212
3512
3912
4312
4512
5012
5312
5712

75100

0113
2913

"+"+ 0513
2513

3113
3213
3513
3913
4313
4513
5013
5313
5713

75120

0114
2914

0515
2515

3115
3215
3515
3915
4315
4515
5015
5315
5715

75140

0116
2916

"+"+

"+

"+

0516
2516

3116
3216
3516
3916
4316
4516
5016
5316
5716

75160

0117
2917

0517
2517

3117
3217
3517
3917
4317
4517
5017
5317
5717

75180

0118
2918

0518
2518

3118
3218
3518
3918
4318
4518
5018
5318
5718

75200

0119
2919

Périodes scolaires :
10.12.2012 - 21.12.2012
07.01.2013 - 15.02.2013
25.02.2013 - 28.03.2013
15.04.2013 - 05.07.2013
26.08.2013 - 11.10.2013
28.10.2013 - 13.12.2013

Ordre des arrêts: Echallens: gare,
place Emile Gardaz, La Robellaz,
Les Trois-Sapins, collège/parc
Poliez-le-Grand: Der. Le Chêne,
village, Bois de la Croix; Naz:
laiterie; Peyres-Possens: Les
Tuilières, café; Chapelle-sur-
Moudon: La Combe; Boulens:
Moulin de l'Augine, croisée, St-
Cierges: grande salle,
Transformateur; Thierrens: La
Rapaz, Prouty, poste, gare routière.

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
les zones PubliCar 3 et 4.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Certaines courses,
disposition possible (24h)â 0848 40 20 40

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal

"+ circule uniquement pendant les
périodes scolaires

10.430 Thierrens–Bercher–Bioley-Magnoux–Donneloye

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 16 sept

Moudon, gare
Thierrens, gare routière 10.660 Æ

Thierrens, gare routière I
Thierrens, poste I
Ogens, village
Bercher, gare Æ
Bercher
Lausanne-Flon 101 Æ
Lausanne-Flon 101
Bercher Æ
Bercher, gare
Oppens, La Tuilière
Bioley-Magnoux, collège
Donneloye, poste Æ

ì

256
266
306

356
386

76010

036
426
087
147
177

76030

6@

057
257

037
427

307
317
357
457

457
517
557
587

76050

497
298

0212
0312
0712

1112

76070

6A

"+

"+

"+
"+

0312
4212
0813
1413
1713

76090

6@

"+
"+

0515
2515

3015
3115
3515

3915

76110

6A

"+"+

"+

"+

"+
"+

0516
2516

0316
4216

3016
3116
3516
4516

4516
5116
5516
5816

76130

4916
2917

0517
2517

0317
4217

3017
3117
3517
4517

4517
5117
5517
5817

76150

4917
2918

0518
2518

0318
4218

3018
3118
3518
4518

4518
5118
5518
5818

76170

4918
2919

"+ circule uniquement pendant les
périodes scolaires6@ Continue sur Thierrens6A Continue sur Bercher
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10.430 Donneloye–Bioley-Magnoux–Bercher–Thierrens

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 16 sept

Donneloye, poste
Bioley-Magnoux, collège
Oppens, La Tuilière
Bercher, gare Æ
Bercher
Lausanne-Flon 101 Æ
Lausanne-Flon 101
Bercher Æ
Bercher, gare
Ogens, village
Thierrens, poste I
Thierrens, gare routière I Æ
Thierrens, gare routière 10.660
Moudon, gare Æ

Ä
396
426
466
546

76020

017
347

187

227
267
297

76040
6B

327
517

337
128

597
028
068
148

148
228
268
298

76060

198
598

1212
1612
2412

76080
6C

4912
2913

"+

"+

1813

2213
2613
2913

76100
6B

3213
5113

"+

"+

"+

"+
"+
"+

3315
1216

4015
4415
5215

1416
2216
2616
2916

76120
6C

1916
5916

3216
5116

"+

"+

"+

"+
3217
5117

3316
1217

5916
0217
0617
1417

1417
2217
2617
2917

76140

1917
5917

3218
5118

3317
1218

5917
0218
0618
1418

1418
2218
2618
2918

76160

1918
5918

3318
1219

5918
0219
0619
1419

1419
2219
2619
2919

76180

1919
5919

Périodes scolaires :
10.12.2012 - 21.12.2012
07.01.2013 - 15.02.2013
25.02.2013 - 28.03.2013
15.04.2013 - 05.07.2013
26.08.2013 - 11.10.2013
28.10.2013 - 13.12.2013

Orde des arrêts: Thierrens: gare
routière, poste; Ogens: village;
Bercher: Vieux-Collège, village,
gare, Vers l'Eglise; Oppens: La
Tuilière; Bioley-Magnoux:
collège; Donneloye: croisée, poste.

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 4
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Certaines courses,
disposition possible (24h)
â 0848 40 20 40

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ circule uniquement pendant les
périodes scolaires

6B Vient de Bercher
6C Vient de Thierrens

10.434 Echallens–Poliez-Pittet

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 16 sep

Lausanne-Flon 101
Echallens Æ

Echallens, gare
Echallens, Les Trois-Sapins
Poliez-le-Grand, village
Sugnens, village
Naz, laiterie
Dommartin, village
Montaubion, croisée
Chardonney, village
Villars-Tiercelin, Fontaines
Poliez-Pittet, village
Poliez-Pittet, collège Æ

ì
335
595

026
056
096
116

166
186
196
226
276

48010

336
596

027
057
097
117
157
187
207
217
247
297
307

48030

3310
5910

0211
0511
0911
1111

1611
1811
1911
2211
2711
2811

48050
"+

"+

3311
5911

0212
0512
0912
1112

1612
1812
1912
2212
2712

48070

3312
5912

0213
0513
0913
1113
1513
1813
2013
2113
2413
2913
3013

48090

3315
5915

0216
0516
0916
1116

1616
1816
1916
2216
2716
2816

48110
"+

"+

3316
5916

0217
0517
0917
1117

1617
1817
1917
2217
2717

48130

3317
5917

0218
0518
0918
1118

1618
1818
1918
2218
2718

48150

Périodes scolaires :
10.12.2012 - 21.12.2012
07.01.2013 - 15.02.2013
25.02.2013 - 28.03.2013
15.04.2013 - 05.07.2013
26.08.2013 - 11.10.2013
28.10.2013 - 13.12.2013

Ordre des arrêts: Echallens: gare,
place de la Couronne, La Robellaz,
Les Trois-Sapins, collège/parc;
Poliez-le-Grand: Der. Le Chêne,
village; Sugnens: village; Naz:
Laiterie; Dommartin: village;
Montaubion: croisée;
Chardonney: village; Villars-
Tiercelin: Fontaine, Moulin de
Villars; Poliez-Pittet: village, Les
Roches, collège.

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
les zones PubliCar 3.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Certaines courses,
disposition possible (24h)
â 0848 40 20 40

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal

"+ Circule uniquement pendant les
périodes scolaires
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